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Do 30 czerwca 2014 r. trwa nabór wniosków na
stypendia na podjęcie studiów oraz prowadzenie badań w Australii. W ramach programu
Endeavour Scholarships and Fellowships istnieje możliwość uzyskania środków na podjęcie
studiów magisterskich, doktoranckich oraz prowadzenie badań naukowych w australijskich
jednostkach naukowych.

Oferta konkursowa adresowana jest m.in. do naukowców z Europy. Zgłoszenia mogą przesyłać
studenci i badacze, którzy studiują lub prowadzą badania naukowe z dowolnej dziedziny nauki.
Laureaci stypendium muszą zobowiązać się do powrotu do swojego kraju po zakończeniu pobierania
stypendium. 

Organizatorzy konkursu oferują stypendystom następujące wsparcie finansowe:

studenci studiów magisterskich - do 140 500 dolarów australijskich;●

studenci studiów doktoranckich - do 272 500 dolarów australijskich;●

stypendia badawcze (czas trwania 4-6 miesięcy) - do 24 500 dolarów australijskich. ●

Strona australijska oferuje także stypendia związane z podnoszeniem kompetencji przez naukowców.
Szczegółową ofertę stypendialną można znaleźć na stronie internetowej organizatorów konkursów.

Strona internetowa Endeavour Scholarships and Fellowships

Przypominamy, że do 15 lipca 2014 r. trwa także nabór wniosków na studia doktoranckie w Nowej
Zelandii. Pełną ofertę konkursów na granty badawcze, stypendia naukowe oraz miejsca pracy można
znaleźć w dziale współpraca międzynarodowa.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21519.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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